

اردوگاه سرخ



مصدومیت سرلک و ایوب جدی نیست
دکتر فرید ززینه در توضیح شرایط دو بازیکن مصدوم پرسپولیس گفت: ایوب العملود با توجه به مصدومیت کشیدگی که داشت، چند روزی را از طرف کادر فنی استراحت کرد و در حال حاضر با بازگشت او به ایران، اقدامات پزشکی انجام خواهد شد تا هر چه سریعتربرای تمرین و مسابقه در اختیار کادر فنی قرار بگیرد. وی ادامه داد: آسیب‌دیدگی این بازیکن از ناحیه همسترینگ است. در بازگشت به ایران معاینه و بررسی دقیق انجام شد. خوشبختانه این مصدومیت حاد نیست.

رئیس کمیته پزشکی درباره وضعیت میلاد سرلک هم گفت: این بازیکن هم در دیدار مقابل گل گهر از ناحیه همسترینگ دچار کشیدگی و بلافاصله اقدامات اولیه برایش انجام شد. او هم شرایطی مشابه ایوب دارد و بعد از چند روز درمان و تمرینات اختصاصی زیر نظر کادر پزشکی می‌تواند به تمرینات گروهی تیم اضافه شود.

گندوز مثل بازی اهواز غافلگیر شد

تیم ملی الجزایر در چهارچوب دیدارهای هفته ششم گروه E انتخابی جام ملت‌های آفریقا عررز روز یکشنبه موفق شد با نتیجه پرگل ۵ بر ۱ پیروز شود.

گندوز که در بازی اول تیمش نیمکت‌نشین بود در این بازی فیکس شد اما مثل بازی با استقلال خوزستان در همان دقایق اول (دقیقه ۶) غافلگیر شد و با یک شوت غافلگیرکننده دروازه‌اش را باز شده دید.

دروازه او در ادامه توسط مهاجمان تیم رقیب تهدید نشد اما الجزایر در نهایت موفق شد با نتیجه ۱-۵ پیروز مسابقه باشد.

بازیکن سابق پرسپولیس ، حراست درفشی فر

محمد مهدی الهایی بازیکن خوزستانی سابق پرسپولیس روز شنبه و در جریان بازی‌های جام مهرپولیس در قالب ترکیب تیم پیشکسوتان این باشگاه به میدان رفت.

الهایی که تازه ۳۲ ساله شده در پست هافبک و وینگر چپ در مسابقات ۱۳۸۶ تا ۱۳۹۱ عضو تیم اصلی پرسپولیس بود اما غالباً با به لیست مسابقات نمی‌رسید یا نیمکت‌نشین بود.

او زیر نظر مربیانی همچون افشین قطبی، نلو وینگادا، علی دایی و کرانچار کار کرده اما حالا کمتر هوادار پرسپولیسی حتی نام او را به خاطر می‌آورد چه برسد به چهره‌اش.

الهایی بعد از حضور در پرسپولیس مدتی برای تیم‌های خوزستانی صنعت نفت آبادان، استقلال خوزستان، نفت و گاز گچساران و البته پاس همدمان بازی کرد و خیلی زود فوتبال را کنار گذاشت.

اتفاق عجیب اما آنجاست که حالا او به عنوان یکی از اعضای تیم حراست مجموعه ورزشی درفشی فر محل برگزاری تمرینات و مسابقات تیم‌های آکادمی پرسپولیس فعالیت می‌کند.

محمودی با محمودی اشتباه شد

رسانه رسمی از ابوالفضل محمودی یکی از گلزنان تیم امید این باشگاه مقابل پارسیان به عنوان آقای گل رده سنی جوانان و بازیکن این رده نام برد در حالی که آقای گل رده جوانان امیرحسین محمودی نام دارد که برای تیم جوانان پرسپولیس بازی می‌کند. ابوالفضل محمودی نیز عضو تیم امید باشگاه است و در پست مدافع میانی بازی می‌کند.

امیرحسین محمودی و نیما شکوهی نژاد دو مهاجم تیم جوانان پرسپولیس که تیم‌شان در صدر جدول قرار دارد با ۱۰ و ۹ گل زده بهترین گلزنان مسابقات این رده سنی تا یک هفته بعد از شروع نیم فصل دوم هستند.

در این تیم امیرضا سینکایی ناصری هم ۵ گل به ثمر رسانده است. سینکایی فصل قبل در تیم نوجوانان ۲۶ گل زد و آقای گل شد اما این فصل مدتی مصدوم بوده است.

نست یکروزه دو مدافع میانی جوان

طبق روال قرار بر این شده تا گاریدو هر هفته چند بازیکن از تیم‌های آکادمی پرسپولیس را در تمرین تیم اصلی ببیند.

طبق هماهنگی‌های انجام شده بین افشین پروانی و حسین یادامکی روز یکشنبه امیرحسین حمزه و شاهین کیا دو بازیکن تیم جوانان پرسپولیس که هر دو مدافع میانی هستند در تمرین تیم اصلی شرکت کردند.

تمرین پرسپولیس دیروز تعطیل بود و این دو بازیکن به تمرین تیم خودشان برگشتند چرا که روز چهارشنبه باید برای حفظ صدر جدول رده جوانان برای تیم خودشان بازی کنند.

قشقایی تنها گربه سیاه

خاطرات خوش پرسپولیس از دور اول حذفی

<p>آمار</p>
<p>املیابهبزادول</p> <p>خبرنگار</p>

مسیر پرسپولیس برای کسب قهرمانی در جام حذفی از پنجشنبه این هفته و تقابل با تیم دسته اولی مس سونگون آغاز می‌شود؛ دیداری که اولین جدال

پرسپولیس با این تیم لیگ یکی در طول تاریخ خواهد بود و می‌تواند انگیزه خوبی برای سرخپوشان پیش از دو تقابل حساس آسیایی مقابل الریان و الشرطه ایجاد کند. پرسپولیس که سال گذشته در جام حذفی با شکست مقابل آلومینیوم اراک فرصت قهرمانی در این مسابقات را از دست داد، معمولاً در دور اول مسابقات جام حذفی تیم برنده بوده است. از سال ۱۳۸۰ و از زمان آغاز لیگ برتر فوتبال

ایران، پرسپولیس تنها یک بار در دور نخست جام حذفی شکست خورده که این باخت، به مرحله اول جام حذفی در فصل ۹۶/۹۵ و شکست عجیب و دور از انتظار تیم برانکو ایوانکوویچ مقابل قشقایی شیراز برمی‌گردد. جالب اینکه آن مسابقه هم مثل دیدار این هفته با مس سونگون، در فاصله‌ای کوتاه نسبت به تعطیلات بازی‌های ملی برگزار شد و ملی‌پوشان تیم، جایی در ترکیب پرسپولیس نداشتند

و تک گل سرخپوشان، توسط ولادیمیر پریموف خرید اوکراینی جنجالی تیم به ثمر رسید.

با وجود پیروزی در تمام مسابقات دور نخست بجز دیدار با تیم قشقایی، پرسپولیس در برخی دیدارها مقابل رقبای لیگ یکی یا لیگ دویی خود کار دشواری داشته است. پیروزی در ضربات پنالتی مقابل ون پارس اصفهان با حضور ناگهانی علیرضا بیرانوند در زمین که در نهایت منجر به قهرمانی

دشوار پرسپولیس مقابل تیم‌های لیگ یکی در دور نخست جام حذفی بود. یکی از شیرین‌ترین خاطرات پرسپولیس از دور اول جام حذفی، به سال ۱۳۹۱ برمی‌گردد؛ جایی که یحیی گل‌محمدی در اولین مسابقه خود به عنوان سرمربی موقت تیم، با شش گل ملوان بندرانزلی را در ورزشگاه آزادی رقم زد. پیروزی دو بر یک مقابل ایرانجوان در فصل قهرمانی با به‌عنوان سرمربی‌نا پایان فصل را امضا کرد.

خانبان درخواست فسخ داده است، چایو آنالیزور- روانشناس پرسپولیس

گاریدو در دو نقش؛ سرمربی و تمرین دهنده



گاریدو

از اولیوا

به عنوان

نام برده که

سمت او

در شروع

کار بعد از

سیدجلال

دستیار

دوم بوده

اما به نظر

می‌رسد با

کریم باقری

جای چایو

را گرفته و

چایو هم

جانشین

خانبان شده

است

پرسپولیس همین حالا یک آنالیزور دیگر به نام سیمان تهرانی دارد که نقش او در کادر فنی ابتدای فصل مربی- آنالیزور درج شده بود. فنی پریمیوم از مصاحبه‌های گرفته بود وظیفه او به عنوان آنالیزور ویدیوهای مربوط به حریفان را بازمینی می‌کند که در این صورت احتمالاً تهرانی، دیگرآنالیزور تیم روی نفرات و بازی تیم خودی متمرکزاست.

با این حال نکته جالب آنجاست که چایو ابتدا به عنوان روانشناس به تیم اضافه شد و همین حالا در کنار آنالیز این کار را هم انجام می‌دهد. این مربی اهل بارسلونا در مصاحبه اخیرش گفته بود: «به عنوان مربی ذهنی، روی انسجام

و هماهنگی تیم کار می‌کنم و جلسات خصوصی با بازیکنان دارم تا به آنها برای حفظ تمرکز، انگیزه و قدرت تحت فشار کمک کنم» تا حضورش به عنوان یک روانشناس در کادر فنی تأیید شود. با وجود مربیانی از جنس کریم باقری و سیدجلال که زحمتن را خوب کنترل می‌کنند، آنالیزور و روانشناس، در عین حال آنچه پرسپولیس در حال حاضر کم دارد یک مربی تمرین‌دهنده است.گاریدوبه سیدجلال حسینی اعتقاد و اعتماد دارد و کریم باقری را به عنوان یک چهره محبوب پذیرفته است. او چایو را هم به عنوان یاز قدیمی و فردی که از یک دهه قبل می‌شناسد کنار خود دارد اما به هیچ کدام

پرسپولیس مقابل گل گهر اصلاً بازی خوبی را ارائه نداد و شاید بیشتر با هنرو تجربه وحید امیری بود که به پیروزی رسید!

پرسپولیس باید رو به جلو بازی کرده و با دو مهاجم در خط حمله مقابل حریفان ظاهر شود. این نکته را از پرسپولیس مقابل گل‌گهرنظاره کردیم که در آن بازی عیسی و ایلیور در خط حمله بازی کردند؛ کاری که باید در پرسپولیس و در طول فصل بیشتر و بیشتر تکرار شود تا سرخپوشان موفق شوند و در بازی‌ها حملات پرسپولیس ثمر دهد.

برای دیدار پرسپولیس مقابل مس سونگون چه نتیجه‌ای را پیش بینی می‌کنید؟

حتماً این بازی فرصت خوبی است که پرسپولیس نقاط ضعفش را برطرف کند. پرسپولیس حتماً باز هم روی زمین کار

برای گفتن خواهد داشت.

اما قبول دارید که برگزاری بازی‌ها در کشور ثالث شانس پرسپولیس را کم می‌کند؟

درست است که حضور تماشاگر برای پرسپولیس خیلی مهم است اما کیفیت چمن ورزشگاه‌های قطری نکته‌ای است که با توجه به سبک بازی تهاجمی و روی زمین سرخپوشان خیلی می‌تواند به پرسپولیس کمک کند و این امر در تحقق خواسته سرخپوشان که باید صددرصد امتیازات بازی مقابل تیم الریان و الشرطه را کسب کند بسیار کمک خواهد کرد. به نظر با عزم و اراده‌ای که در تیم پرسپولیس دیده می‌شود خیلی خوشبینم که پرسپولیس در دو بازی آینده‌اش حتماً به خواسته‌اش در لیگ نخبگان دست خواهد یافت.

در حالی امیدوارید که

انتظاری که از این تیم وجود دارد باید در همه بازی‌ها برنده باشند و بهترین نمایش را ارائه دهند. پرسپولیس در لیگ برتر نمایش‌های خوبی را داشته و باز هم خودش را به عنوان مدعی اصلی قهرمانی مطرح ساخته هر چند در لیگ نخبگان نتایج لازم را نگرفته که بر همین اساس باید نقاط ضعف خودش را برطرف سازد و حیاتی است.

گاریدو باید چه مواردی را در نظر بگیرد؟

گاریدو باید مهره چینی‌اش را درست کند و تغییرات کمتری را در ترکیب خودش به وجود بیاورد تا با ثبات کمتری بازی کند در این صورت حتماً پرسپولیس شرایط خیلی خوبی پیدا کرده و در لیگ و جام حذفی و حتی لیگ نخبگان هم حرف‌های زیادی

سؤال و جواب

<p>ناصر قراقرزو</p> <p>خبرنگار</p>

محمود کلهر معتقد است سرخپوشان باید رو به جلو بازی کنند که وظیفه هافبک‌ها را در بازی تهاجمی و راه انداختن مهاجمان برای گلزنی و نتیجه‌گیری تیم پرسپولیس بسیار مهم و حیاتی قلمداد می‌کند.

در مورد پرسپولیس و شرایط اخیر این تیم چه توضیح فنی دارید؟

انتظارات از بهترین تیم ایران زیاد است و سرخپوشان برای تحقق بخشیدن به

بررسی جزئیات قرارداد این فصل سرخپوشان

۶۶ میلیارد بودجه استخدام گاریدو و دستیارانش

این سند رقم مجموع قرارداد بازیکنان داخلی پرسپولیس ۲۱۶ میلیارد و ۷۸۲ میلیون تومان، بازیکنان خارجی ۳۳ میلیارد و ۶۸۰ میلیون تومان، کادر فنی ایرانی ۴۰ میلیارد تومان و مربیان خارجی ۲۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان اعلام شده بود و این به این معناست که باشگاه پرسپولیس رقمی بالغ بر ۲۴۶ میلیارد تومان نسبت به هزینه‌های فصل قبل در فصل جاری افزایش هزینه داشته است. افزایش سقف بودجه تیم‌های حاضر در لیگ نخبگان آسیا، هزینه درآمد حاصل از فروش عبدالکریم حسن و استفاده از پاداش حضور در مسابقات بین‌المللی، دلایل رشد چشمگیر ۲۴۶ میلیاردی هزینه‌های پرسپولیس نسبت به سال گذشته هستند تا تیم این فصل، یکی از گران‌ترین تیم‌های تاریخ پرسپولیس لقب بگیرد.

در روزهای گذشته باشگاه پرسپولیس با بازگرداری یک نامه در سامانه کدال، مجموع قراردادهای این فصل خود را منتشر کرد و حالا جزئیات بیشتری از این موضوع در سامانه کدال منتشر شده است. در سال جاری، باشگاه پرسپولیس رقم قرارداد کادرفنی و بازیکنانش را اعلام کرد. براساس این سند، باشگاه پرسپولیس اmsال ۴۷۹ میلیارد تومان برای پایه قرارداد ۲۷ بازیکن داخلی و ۵ بازیکن خارجی، ۶۶.۵ میلیارد تومان برای پایه قرارداد مدیر تیم و ۳ عضو کادر فنی و ۱۱.۵ میلیارد تومان برای پایه قرارداد ۱۳ نفر از عوامل دیگر تیم شامل گروه پزشکی، رسانه و… هزینه کرده است. این در حالی است که در سال گذشته، باشگاه پرسپولیس در سبندی رسمی، رقم قرارداد بازیکنان و کادر فنی تیم فوتبال این باشگاه در سال ۱۴۰۰ را اعلام کرده بود.